СОВЕТ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
21 декабря
                                                             № 36/237
 станица Павловская

Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года № 305-КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на дополнительные услуги, оказываемые государственными предприятиями, учреждениями и организациями, уполномоченными органами исполнительного органа государственной власти Краснодарского края на территории Краснодарского края», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, рассмотрев расчеты и материалы предоставленные муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Установить прейскурант на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2010 года № 21/132 «Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

5. Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                        М.В. Шмелёв

        ПРИЛОЖЕНИЕ

        к решению Совета

        Павловского сельского поселения

        Павловского района

        от 21.12.2011 № 36/237
ПРЕЙСКУРАНТ

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района

	№

п/п
	Наименование работ и услуг
	Стоимость с учетом налога на добавленную стоимость, рубль

	1
	Услуга слесаря водопроводного хозяйства III разряда                   (1 чел/час)
	236,60

	2
	Услуга электрогазосварщика водопроводного хозяйства IV разряда (1 чел/час)
	312,78

	3
	Услуга контролера водопроводного хозяйства (1 чел/час)
	183,10

	4
	Услуга вакуумной машины (1 час)
	318,66

	5
	1 километр пробега вакуумной машины (газ)
	6,28

	6
	Работа двигателя вакуумной машины (газ, 1 час)
	241,86

	7
	Услуга экскаватора (1 час)
	510,59

	8
	Услуга легкового автомобиля ВАЗ 23105(1 час)
	282,65

	9
	1 километр пробега легкового автомобиля ВАЗ 23105
	2,05

	10
	1 километр пробега легкового автомобиля ВАЗ 23105 при работе с прицепом
	2,36

	11
	Услуга автокрана (1 час)
	797,37

	12
	1 километр пробега автокрана
	10,62

	13
	Услуга самосвала (1 час)
	309,28

	14
	1 километр пробега самосвала
	7,46

	15
	Услуга трактора при работе с прицепом (1 час)
	318,27

	16
	Услуга трактора при работе с плугом (1 час)
	309,67

	17
	Услуга трактора при работе с щеткой (1 час)
	310,64

	18
	Услуга трактора при работе с косилкой (1 час)
	316,24

	19
	Услуга трактора при работе с отвалом (1 час)
	309,69

	20
	1 маш/час работы трактора (дизельное топливо)
	195,98

	21
	Обрезка или подключение подводящего водопровода
	1268,25

	22
	Отключение или подключение водоснабжения, опломбировка вводного вентиля
	782,33

	23
	Опломбировка вводного вентиля или водомера
	210,00

	24
	Отключение или подключение водоснабжения с разработкой грунта экскаватором
	1778,83

	25
	Установка водомера
	2221,48

	26
	Установка водомера с привлечением вакуумной машины
	3392,45

	27
	Установка водомера с демонтажем задвижки
	2989,55

	28
	Врезка в сеть с заменой хомута и водомера
	2600,59

	29
	Врезка в сеть с установкой хомута и водомера
	2221,48

	30
	Подъем водопроводного колодца (асфальт)
	1008,97

	31
	Подъем водопроводного колодца (грунт)
	772,38

	32
	Изготовление строительного паспорта на наружный водопровод и канализацию для населения
	750,00

	33
	Изготовление строительного паспорта на наружный водопровод и канализацию для предпринимателей и организаций
	1400,00

Примечание:

В стоимость работ и услуг не включается стоимость используемых деталей, материалов.

Специалист I категории администрации

Павловского сельского поселения
С.С.Гранка